
Tweede wijziging 2017 CAR-UWO 2016 van de gemeente Leek

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

 

gelezen het advies met registratienummer 2017002341;

 

gelet op de ledenbrieven 17/015 en 17/016 van het LOGA;

 

gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

 

 

 

B E S L U I T :

 

 

 

vast te stellen de tweede wijziging 2017 CAR-UWO 2016 van de gemeente Leek.

 
 

Artikel 1  
1. Artikel 9b:22a, tweede lid, te wijzigen waarna lid 2 komt te luiden als volgt:

2. De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,686480,440330,28218

0,706490,453340,29119

0,727500,467350,30020

0,749510,481360,30921

0,772520,495370,31822

0,795530,510380,32723

0,819540,526390,33724

0,843550,541400,34725

0,869560,558410,35826

0,895570,574420,36927

0,922580,591430,38028

0,949590,609440,39129

0,978600,627450,40330

1,007610,646460,41531

1,037620,666470,42732

 

2. Artikel 9b:45a, tweede lid, te wijzigen waarna lid 2 komt te luiden als volgt:

2. De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,686480,440330,28218

0,706490,453340,29119

0,727500,467350,30020

0,749510,481360,30921

0,772520,495370,31822

0,795530,510380,32723

0,819540,526390,33724

0,843550,541400,34725

0,869560,558410,35826

0,895570,574420,36927

0,922580,591430,38028

0,949590,609440,39129

0,978600,627450,40330

1,007610,646460,41531

1,037620,666470,42732

 

Nr. 67834

GEMEENTEBLAD 25 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leek

Gemeenteblad 2017 nr. 67834 25 april 20171



3. Artikel 18:1:5, lid 1 te wijzigen waarna lid 1 komt te luiden als volgt:

1. De tegemoetkoming in verhuiskosten kan slechts bestaan uit:

een bedrag voor de kosten van transport van de bagage en van de inboedel van de betrok-

kene en zijn gezinsleden naar de nieuwe woning, waaronder begrepen de kosten van het

in- en uitpakken van breekbare zaken;

a.

b. een bedrag voor dubbele woonkosten, gelijk aan de noodzakelijk te maken kosten, met een

maximum van € 312,49 per maand met dien verstande dat de tegemoetkoming ten hoogste

voor vier maanden wordt verleend;

c. een bedrag voor alle andere direct uit de verhuizing voortvloeiende kosten, met een maximum

van € 6249,44.

 

4. Artikel 18:1:7 te wijzigen waarna dit artikel komt te luiden:

Artikel 18:1:7 Hoogte tegemoetkoming

1. De tegemoetkoming in reiskosten bedoeld in artikel 18:1:6, eerste en vierde lid is gelijk aan de

gemaakte kosten van het openbaar vervoer op basis van het tarief van de tweede klasse.

2. De vergoeding die plaatsvindt op basis van het eerste lid is, voor dat deel dat gebruik wordt ge-

maakt van de trein, gemaximeerd op het bedrag van € 3996,00 per jaar.

3. De betrokkene die met de trein reist en van de woning of het pension met het ander (aansluitend)

openbaar vervoer naar het eerst mogelijke station kan reizen, maar van dit openbaar vervoer

geen gebruik maakt en in plaats daarvan met eigen vervoer naar dat station reist, ontvangt een

tegemoetkoming van € 104,44.

4. De tegemoetkoming in reiskosten bedoeld in artikel 18:1:6, eerste en vierde lid, is, indien het

college de plaats van tewerkstelling van een betrokkene heeft aangewezen als een plaats van te-

werkstelling die niet door openbaar vervoer is te bereiken, of indien de betrokkene behoort tot

een aangewezen groep voor wie de plaats van tewerkstelling vanwege de opgedragen werktijden

niet per openbaar vervoer is te bereiken, € 0,17 per kilometer met een maximum van 20 kilometer

enkele reis.

5. De betrokkene, die naar het oordeel van het college de plaats van tewerkstelling met het openbaar

vervoer kan bereiken maar daarvan geen gebruikmaakt, heeft aanspraak op een tegemoetkoming

van 25% van de tegemoetkoming bedoeld in het vierde lid.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot 1 januari 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 18 april 2017.

B.C. Hoekstra, burgemeester M. Schomper, secretaris

Gemeenteblad 2017 nr. 67834 25 april 20172


